1
PRODUCTINFORMATIE
Model UBQ180SQR2V
Collectie Squaro
PROJECTS  PREMIUM
Breedte 800 mm
Diepte 500 mm
Lengte 1800 mm
Gewicht 55,5 kg
beschrijving Duo
Liters incl. 1 pers: 215
Badpotenset wordt standaard
meegeleverd (zelfklevend),
verstelbaar van 130 - 180 mm.
Niet standaard meegeleverd::
Verlengde afvoer-/
overloopcombinatie noodzakelijk.
Diameter: 52 mm
Materiaal Quaryl®
Aanbestedingsteksten Squaro; Ligbad; Afmeting: 1800 x
800 mm; rechthoek; Duo; Quaryl®;
Liters incl. 1 pers: 215; Badpotenset
wordt standaard meegeleverd
(zelfklevend), verstelbaar van 130 -
180 mm.; Niet standaard
meegeleverd:: Verlengde afvoer-/
overloopcombinatie noodzakelijk.;
Diameter: 52 mm
LIGBADEN SQUARO
1 . POSITION
wit alpine UBQ180SQR2V-01 4047289037309
Star White UBQ180SQR2V-96 4047289037361
KLEUREN
2
TECHNISCHE TEKENINGEN
UBQ180SQR2V